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سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح 
در راســتای خدمت به جامعه هدف 
و کمک به مشــترکان خود به منظور 
تامین بخشــی از جهیزیــه و مخارج 
ناشی از ازدواج فرزندان، از سال 1۳95 
وام کمک هزینه خرید جهیزیه را در 

برنامه کاری خود قرار داده است.
مشــترکان محترم برای دریافت وام، 
بعد از وقوع عقد برای فرزندان باید به 
دفاتر الکترونیک ساتا مراجعه و نسبت 
به باطل کردن دفترچه بیمه یا تداوم 
بیمه پردازی برابر مقررات ســازمان 

اقدام کنند.
حداکثــر دومــاه بعــد از تاریخ عقد 
فرزندان در سامانه ســازمان توسط 
دفاتــر الکترونیک، هدیــه ازدواج به 
حســاب سرپرســت واریز می شود. 
پس از واریز هدیه ازدواج، مشخصات 
دریافت کننده هدیه از سامانه سازمان 
استخراج و در لیست وام کمک هزینه 
خرید جهیزیه قــرار می گیرد. در این 
مرحله اطلاع رسانی از طریق پیامک 
به شخص ارسال می شود تا در صورت 
نیاز بــرای تحویل مــدارک به بانک 

مراجعه کند.
گفتنی است هم اکنون به علت کمبود 
منابع، پرداخت وام جهیزیه برای یکی 
از فرزندان بازنشســته اولویت اصلی 
سازمان بازنشستگی است و به صورت 
هوشــمند بدون نیاز به مراجعه افراد 
پرداخت می شود و اعطای تسهیلات 
ازدواج بــرای فرزندان دوم و بیشــتر 
در اولویت بعدی اســت که منوط به 
درخواســت پس از تامین اعتبار لازم 

صورت می گیرد.
ن  نــدا ز فر م   ا ه و ر و یــن د ر ا د
بازنشستگان و وظیفه بگیران همسر 
به تعداد 1400 فقــره و به مبلغ 25 
میلیون تومان به صــورت اینترنتی 

اجرا می شود.
یــن  ا فــت  یا ر د ن  ضیــا متقا
تســهیلات مــی تواننــد از طریق 
نیــک   و لکتر ا ت   مــا ه خد گا ر د
صندوق بازنشســتگی به نشــانی  
sabasrm.ir  درخواســت  خود را 
ثبت کنند.  پیش بینی می شــود با 
هماهنگــی و همــکاری بانک عامل 
پرداخــت این تســهیلات برای یک 
هــزار و 400 نفر از واجدان شــرایط 

انجام شود.
نــرخ تســهیلات 10درصــد و دوره 
بازپرداخــت آن 60 ماهــه خواهــد 
بــود. حداقل حقوق خالص دریافتی 
فروردین امســال مشمولین باید یک 
میلیون تومان باشد و تاریخ عقدنامه 
فرزند نیز در بازه زمانــی اول خرداد 
1۳98 تا اول اردیبهشت 1400 باشد.

بازنشستگان این وام را 
از دست ندهند! 
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بررسی خدمت جدید بیمه ها و مقایسه آن بین شرکت های مختلف 

در زمان خرید بیمه بدنه و بیمه شخص ثالث مزیت پرداخت خسارت سیار بر انتخاب افراد تاثیر می گذارد. خسارت سیار یک ویژگی مهم و 
مثبت برای شرکت های بیمه است. در این مقاله پرداخت خسارت سیار را توضیح می دهیم و آن را برای شرکت های مختلف بررسی می کنیم.
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راحله شعبانی 
دریافت خسارت در صحنه حادثهروزنامه نگار

در زمان تصادف چه کنیم؟
یکی از مهم ترین دغدغه های افراد در زمان تصادف 
با خودرو، مراحلی است که باید طی کنند تا بتوانند 
خســارت خود را دریافت کنند. بســیاری از افراد 
نمی دانند که دقیقا برای دریافت خســارت باید چه 
کار کنند یا چه مدارکی لازم دارند. در این جا ما ابتدا 
به صورت مختصر اقدامــات زمان تصادف را توضیح 
می دهیم و ســپس روش های دریافت خسارت را به 

شما معرفی می کنیم.
اولیــن و مهم تریــن نکته در زمــان تصادف حفظ 
آرامش است. در بعضی از تصادفات به دلیل خسارت 
کم و مشــخص بودن مقصر، دو طرف باهم به توافق 
می رسند و نیازی به حضور پلیس نیست. در غیر این 
صورت باید برای تعیین مقصر با پلیس و در صورت 
وقوع خســارت جانی نیز حتما بــا اورژانس تماس 
بگیرید. پــس از مراجعه پلیــس و تعیین مقصر در 
صورت توافق دو طرف روی نظر پلیس باید کروکی 
تصادف را دریافت کنید و سپس وارد مرحله دریافت 

خسارت می شوید.

چگونه خسارت خود را دریافت کنیم؟
دریافت خســارت از بیمه به روش هــای مختلفی 
ممکن است. یکی از متداول ترین روش های دریافت 
خسارت، مراجعه مقصر و زیان دیده به مراکز پرداخت 
خســارت شــرکت های بیمه در مراکز استان ها و 
شهرهای مختلف اســت. این فرایند به طور معمول 
فراندیی زمان بر است و ممکن است مشکلات زیادی 
نیز داشته باشد. از مشکلاتی که در چنین شرایطی 
ایجاد می شود می توان به عدم امکان هماهنگی دو 
طرف، عدم مراجعه مقصر بــه مرکز پرداخت و … 

اشاره کرد.
راه حل مناسب برای رفع چنین مشکلاتی استفاده 
از روش پرداخت خسارت سیار است. البته باید توجه 
کنید که پرداخت خسارت سیار فقط برای خسارت 

های مالی ممکن است.

خسارت سیار چیست؟
در زمان تصادف و حادثه، روش های مختلفی برای 
پرداخت خســارت مالی بیمه وجــود دارد. یکی از 
این روش ها پرداخت خسارت سیار است. پرداخت 
خسارت سیار توســط تعدادی از شرکت های بیمه 

ارائه می شود.
در پرداخت خسارت ســیار یا پرداخت خسارت در 
محل، افراد می توانند در زمان تصادف با شرکت بیمه 
راننده مقصر )در صورتی که خســارت سیار داشته 
باشد( تماس بگیرند و درخواست اعزام کارشناس ثبت 
کنند. در این حالت کارشناس بیمه به محل تصادف 
می رود و پس از ارزیابی خسارت، خسارت به فرد یا 
افراد زیان دیده پرداخت می شود. البته این امر به نوع 

و میزان خسارت هم بستگی دارد.
تعدادی از شــرکت های بیمه به صورت مســتقل 
بخش پرداخت خسارت ســیار دارند و تعداد زیادی 
از شرکت ها با شرکت های پرداخت خسارت مستقل 
مانند ســامان نگار ایرانیان و ایرانیان پوشش و … 

همکاری می کنند.

چه مدارکی برای پرداخت خســارت سیار 
لازم است؟

برای دریافت خسارت به صورت سیار باید دو طرف 
حادثه در محلی مشــخص حضور داشــته باشند. 
مدارک مورد نیاز برای بررسی و کارشناسی خسارت 

به صورت سیار عبارتند از:
  گزارش پلیس

  کروکی تصادف
  گواهی نامه دو طرف

  کارت خودروی دو طرف
  بیمه شخص ثالث معتبر دو طرف

باید توجه کنید که در بسیاری از مواقع که تصادف 
خسارت زیادی نداشته است، نیازی به کروکی برای 
پرداخت خسارت نیســت و پلیس نیز کروکی رسم 

نمی کند. با این حال     بهتر است برای اطمینان حتما 
در زمان مراجعه پلیس درخواســت کروکی کنید تا 
در زمان دریافت خسارت به هیچ مشکلی برنخورید.

کدام بیمه ها خسارت ســیار دارند؟ در جدول 
زیر پرداخت خسارت ســیار تمام شرکت های بیمه 

بررسی شده است.
خسارت سیار بیمه ایران: بیمه ایران فقط برای 
بیمه شخص ثالث و فقط در شهر تهران خسارت سیار 
ارائه می دهد. در صورت تصادف شــما می توانید در 
ساعات کاری با مرکز تماس این شرکت تماس بگیرید 
و درخواست اعزام کارشناس ثبت کنید. اگر تصادف 
در خارج از زمان کاری رخ داده باشد، پس از گرفتن 
گزارش پلیس و کروکی می توانید روز بعد از تصادف 
با مرکز پرداخت خسارت سیار شرکت تماس بگیرید 
و هر دو راننده مقصر و زیان دیده در محل مشخصی 

حاضر شوید تا خسارت شما در محل پرداخت شود.
خسارت سیار بیمه آسیا: بیمه آسیا خسارت بیمه 
شــخص ثالث و بیمه بدنه را به صورت سیار در شهر 

تهران پرداخت می کند.
خسارت سیار بیمه البرز: برای دریافت خسارت 
بیمه البرز می توانید با شماره ثبت شده در جدول بالا 
تماس بگیرید و درخواست اعزام کارشناس ثبت کنید. 
این بیمه خســارت بدنه و شخص ثالث را در سراسر 

کشور به صورت سیار پرداخت می کند.
خسارت سیار بیمه پاسارگاد:  بیمه پاسارگاد در 
هر دو رشته بیمه بدنه و بیمه شخص ثالث پرداخت 

خسارت سیار دارد.
خسارت سیار بیمه رازی:  بیمه رازی در سراسر 
کشور پرداخت خسارت سیار دارد. این بیمه خسارت 
هر دو بیمه بدنه و شــخص ثالث را به صورت سیار 

پرداخت می کند.
خسارت سیار بیمه سرمد:  شرکت بیمه سرمد در 
سال های اخیر پرداخت خسارت سیار را به خدمات 
خود اضافه کرده است. بیمه ســرمد نیز در سراسر 
کشور به صورت سیار خســارت تصادفات خودرو را 

پرداخت می کند.

چگونه جذب کننده پول و ثروت شویم ؟  

برای این که بتوانید پول و ثروت زیاد دریافت کنید و دستور ثروت 
به کائنات ارسال کنید باید در مدار ثروت و فراوانی قرار بگیرید. با 
چند حرکت ساده شما می توانید در مدار پول و ثروت نامحدود 

قرار بگیرید و ارتعاش دقیق ثروت به کائنات بفرستید.
باید یک مبلغ مشــخص پول برای هفته، ماه یا ســال در نظر 
بگیرید. مثلا هفته ای 10 میلیون تومان یا ماهی 40  میلیون 

تومان درآمد داشته باشید.
حالا باید مبلغ دلخواه خودتــون را به صورت عبارات تاکیدی 

مثبت و شکرگزاری بنویسید مثلا خدایا شکرت که من ماهیانه 
50 میلیون تومان درآمد دارم . 

صبح ها بعد از بیدار شــدن 20 تا ۳0 بار عبارات تاکیدی را که 
نوشتید بخوانید و کاملا تصورش کنید و همین طور شب ها قبل 
از خواب هم 20 تا ۳0 بار آن را می توانید  تصور  کنید و سپس 
یک تابلو درست می کنید و عکس چیزهایی را که با این پول می 
خواهید بخرید روی این تابلو بچسبانید و روزی چند بار نگاهش 
کنید. با این چند قدم ســاده و تکرار به صورت مدام و روزانه به 

راحتی می توانید ثروت دلخواه خود را به دست بیاورید.
فقط باید انجامش دهید. وانمود کنید تا به دست آورید . حتی 
اگر هیچ پولی ندارید، تا زمانی که قابلیت  فکر کردن را دارید  می 

توانید ارتعاش پول و ثروت را فعال کنید .
شما باید باور کنید بعد چنان وانمود کنید که گویی آن را دریافت 
کردید . وانمود کنید یک میلیونر هستید یک فرد میلیونر چطور 
راه می رود؟ چطور غذا می خورد؟ وانمود کنید یک میلیاردر 
هستید و یک کارت عابر به قیمت 100 میلیارد دارید و با آن برای 
خرید لباس می روید . به گران ترین مغازه ها بروید و لباس هارو 
نگاه کنید حتی پرو کنید .وانمود کنید یک میلیاردر هستید . 
به بنگاه های ماشین بروید سوار ماشین شوید فرمانش را لمس 
کنید و احســاس کنید آن را خریدید .  درباره خواسته مالی و 
فراوانی این طور باشید تا ذهن ناخودآگاه شما کاملا آن را هضم 

کند و ذهن شما ثروتمند شود.
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